Innovación y versatilidad.
PLUG&
PLAY
PLUS
Fin de carrera electrónico con accionamiento
cableado y encoder
Este motor está indicado para instalación
en persianas dotadas de tirantes rígidos y topes.

Plug&Play Plus
Innovación y versatilidad.
Plug&Play Plus
Fijación directa al testero de aluminio sin necesidad de
utilizar soportes (Ø 45, maximo 15 Nm).
Posibilidad de conexión en paralelo.
Plug&Play Plus
Bloqueos mecánicos necesarios para la regulación automática
de los fines de carrera.
topes vistos o
invisibles
tirantes rígidos
o de seguridad
MORSETTO
Código Cabeza Par motor Velocidad L (mm) Certificaciones
AEQ45061705  con morsetto 6 Nm  17 rpm 546
AEQ45101705  con morsetto 10 Nm  17 rpm 546
AEQ45151705  con morsetto 15 Nm  17 rpm 546
AEQ45251705   Resina 25 Nm  17 rpm 586
AEQ45321705   Resina 32 Nm  17 rpm 586
AEQ45401705    Resina 40 Nm  17 rpm 586
AEQ45501205    Resina 50 Nm  12 rpm 586
Ø45
Ø35
Plug&Play Plus Plug&Play Plus
Dimensiones
Código Cabeza Par motor Velocidad L (mm) Certificaciones
AEQ35053000  Resina 5 Nm 30 rpm 547
AEQ35091600  Resina 9 Nm  16 rpm 547
Dimensiones
L
L
Plug&Play Plus